

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

162 00 Praha

Telefon: 377 590 411

Fax: 377 590 435

E-mail: obchod@cheiron.eu

IČ: 27094987

DIČ DPH: CZ27094987

Evidenční číslo daňového dokladu: 150901020

Variabilní symbol: **150901020**

Objednávka: 499-2018/Šk

Pen. ústav: Československá obchodní banka, a.s. **Bank. spojení:** 279233863 / 0300

KS: 0308

Místo určení: Nemocnice Znojmo příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 11

669 02 Znojmo

Odběratel:

Nemocnice Znojmo příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 11

669 02 Znojmo

IČ: 00092584

DIČ DPH: CZ00092584

Datum splatnosti: 26.3.2019

Datum vystavení daňového dokladu: 25.1.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16.1.2019

Forma úhrady: Platebním příkazem

Způsob dopravy: Dodavatelem

Zakázka: 159

Fakturovaná částka je vyšší z důvodu výměny drobného spotř. materiálu a drobných oprav

Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549901047

1	BTK - průtokoměr	7,00 ks	350,00	2 450,00		2 450,00	21	514,50	2 964,50
2	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00 ks	580,00	580,00		580,00	21	121,80	701,80
3	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00 ks	580,00	580,00		580,00	21	121,80	701,80
4	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00 ks	580,00	580,00		580,00	21	121,80	701,80
5	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00 ks	580,00	580,00		580,00	21	121,80	701,80
6	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00 ks	580,00	580,00		580,00	21	121,80	701,80
7	BTK - průtokoměr	1,00 ks	350,00	350,00		350,00	21	73,50	423,50

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**
Variabilní symbol: **150901020**

Řádek	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------	----------	----------	----	-----------------	----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------	-----------------------

Dodací list **549901047**

8	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
9	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
10	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
11	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
12	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
13	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
14	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
15	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
16	Jehla a knoflík ovládací (rotametr) k průtokoměru - sada										
	1,00 ks			358,00	358,00			358,00	21	75,18	433,18
17	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
18	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
19	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
20	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
21	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
22	BTK - průtokoměr										
	1,00 ks			350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

D A Ň O V Ý D O K L A D F A K T U R A

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

162 00 Praha

 Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**

 Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------	----------	----	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549901047

23	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
24	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
25	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
26	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
27	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
28	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
29	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
30	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
31	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
32	BTK - průtokoměr										
	4,00 ks			350,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
33	BTK - vysílač pro telemetrii										
	1,00 ks			500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
34	BTK - vysílač pro telemetrii										
	1,00 ks			500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
35	BTK - vysílač pro telemetrii										
	1,00 ks			500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
36	BTK - vysílač pro telemetrii										
	1,00 ks			500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
37	BTK - vysílač pro telemetrii										
	1,00 ks			500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

<u>Dodavatel :</u> CHEIRÓN a.s. Ulrychova 2260/13 162 00 Praha					Evidenční číslo daňového dokladu: 150901020 Variabilní symbol: 150901020				
Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě

Dodací list **549901047**

38	BTK - vysílač pro telemetrii								
	1,00 ks	500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
39	BTK - vysílač pro telemetrii								
	1,00 ks	500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
40	BTK - vysílač pro telemetrii								
	1,00 ks	500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
41	BTK - monitorovací systém telemetrie								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
42	BTK - centrální monitor								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
43	Baterie 12V / 7,2Ah, Pan., 6,3 Fa UPS								
	1,00 ks	600,00	600,00			600,00	21	126,00	726,00
44	BTK - průtokoměr								
	4,00 ks	350,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
45	BTK - redukční ventil								
	1,00 ks	500,00	500,00			500,00	21	105,00	605,00
46	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
47	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
48	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200								
	1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
49	BTK - průtokoměr								
	1,00 ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
50	BTK - průtokoměr								
	4,00 ks	350,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
51	Kryt plastový průtokoměru typ Rs								
	2,00 ks	160,00	320,00			320,00	21	67,20	387,20
52	Trubka vnitřní průtokoměru kompletní 15l								
	2,00 ks	380,00	760,00			760,00	21	159,60	919,60

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

D A Ň O V Ý D O K L A D F A K T U R A

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

162 00 Praha

 Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**

 Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549901047

53	Oprava jednoduchá mechanická								
	2,00 ks	350,00	700,00			700,00	21	147,00	847,00
54	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
55	Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem								
	1,00 ks	1 300,00	1 300,00			1 300,00	21	273,00	1 573,00
56	Baterie Lithium-ion k BeneView T8/T5/T6, iPM, iMEC, WATO, A5, A7 ,R12,N12, N15, N17(4500mAh)								
	2,00 ks	6 875,00	13 750,00			13 750,00	21	2 887,50	16 637,50
57	BTK - centrální monitor								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
58	Baterie 12V / 7,2Ah, Pan., 6,3 Fa UPS								
	1,00 ks	600,00	600,00			600,00	21	126,00	726,00
59	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
60	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
61	Šňůra síťová 250V 3m								
	1,00 ks	146,00	146,00			146,00	21	30,66	176,66
62	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00	100,00		0,00	21	0,00	0,00
63	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
64	Baterie Lithium-ion k BeneView T8/T5/T6, iPM, iMEC, WATO, A5, A7 ,R12,N12, N15, N17(4500mAh)								
	2,00 ks	6 875,00	13 750,00			13 750,00	21	2 887,50	16 637,50
65	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
66	Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem								
	1,00 ks	1 300,00	1 300,00			1 300,00	21	273,00	1 573,00
67	Baterie Lithium-ion k BeneView T8/T5/T6, iPM, iMEC, WATO, A5, A7 ,R12,N12, N15, N17(4500mAh)								
	2,00 ks	6 875,00	13 750,00			13 750,00	21	2 887,50	16 637,50

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**
Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list **549901047**

68	Dopravné								
	325,00 km	13,00	4 225,00			4 225,00	21	887,25	5 112,25
69	Čas nutný ztrátový								
	4,50 hod	250,00	1 125,00			1 125,00	21	236,25	1 361,25
70	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
71	Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem								
	1,00 ks	1 300,00	1 300,00			1 300,00	21	273,00	1 573,00
72	Baterie Lithium-ion k BeneView T8/T5/T6, iPM, IMEC, WATO, A5, A7 ,R12,N12, N15, N17(4500mAh)								
	2,00 ks	6 875,00	13 750,00			13 750,00	21	2 887,50	16 637,50
73	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
74	Baterie Lithium-ion k BeneView T8/T5/T6, iPM, IMEC, WATO, A5, A7 ,R12,N12, N15, N17(4500mAh)								
	2,00 ks	6 875,00	13 750,00			13 750,00	21	2 887,50	16 637,50
75	Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem								
	1,00 ks	1 300,00	1 300,00			1 300,00	21	273,00	1 573,00
76	BTK - monitor vitálních funkcí - modulární								
	1,00 ks	1 800,00	1 800,00			1 800,00	21	378,00	2 178,00
77	Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem								
	1,00 ks	1 300,00	1 300,00			1 300,00	21	273,00	1 573,00
78	Baterie Lithium-ion k BeneView T8/T5/T6, iPM, IMEC, WATO, A5, A7 ,R12,N12, N15, N17(4500mAh)								
	2,00 ks	6 875,00	13 750,00			13 750,00	21	2 887,50	16 637,50
79	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
80	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
81	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200								
	1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
82	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**

Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list **549901047**

83 **Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200**

1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

84 **Dopravné**

400,00 km	13,00	5 200,00			5 200,00	21	1 092,00	6 292,00
-----------	-------	----------	--	--	----------	----	----------	-----------------

85 **Čas nutný ztrátový**

4,00 hod	250,00	1 000,00			1 000,00	21	210,00	1 210,00
----------	--------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

86 **BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní**

1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

87 **Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200**

1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

88 **BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní**

1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

89 **BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní**

1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

90 **Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200**

1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

91 **BTK - elektrická odsávací jednotka**

1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
---------	--------	--------	--	--	--------	----	--------	---------------

92 **BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní**

1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

93 **Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem**

1,00 ks	1 300,00	1 300,00			1 300,00	21	273,00	1 573,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

94 **BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní**

1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

95 **BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní**

1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

96 **Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200**

1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
---------	----------	----------	--	--	----------	----	--------	-----------------

97 **BTK - elektrická odsávací jednotka**

1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
---------	--------	--------	--	--	--------	----	--------	---------------

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**
Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549901047

98	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
99	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200								
	1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
100	Drobný spotřební materiál								
	1,00 ks	50,00	50,00			50,00	21	10,50	60,50
101	Odkrytování a zakrytování monitoru								
	1,00 ks	700,00	700,00			700,00	21	147,00	847,00
102	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
103	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
104	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200								
	1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
105	Kabel EKG 5 svodový, barevné dráty BeneView, iPM, iMEC, BeneHeart, PM, MEC (60 cm)								
	1,00 ks	1 000,00	1 000,00			1 000,00	21	210,00	1 210,00
106	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
107	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200								
	1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
108	Kabel EKG 5 svodový, barevné dráty BeneView, iPM, iMEC, BeneHeart, PM, MEC (60 cm)								
	1,00 ks	1 000,00	1 000,00			1 000,00	21	210,00	1 210,00
109	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní								
	1,00 ks	1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
110	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200								
	1,00 ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
111	BTK - průtokoměr								
	3,00 ks	350,00	1 050,00			1 050,00	21	220,50	1 270,50
112	Tulejka průtokoměru plastová								
	3,00 ks	31,00	93,00			93,00	21	19,53	112,53

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

D A Ň O V Ý D O K L A D F A K T U R A

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**
Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení Množství MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list **549901047**

113	Matice převlečná plastová								
	3,00 ks	34,30	102,90			102,90	21	21,61	124,51
114	BTK - průtokoměr								
	4,00 ks	350,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
115	BTK - průtokoměr								
	4,00 ks	350,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
116	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
117	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
118	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
119	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
120	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
121	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
122	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
123	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
124	BTK - elektrická odsávací jednotka								
	1,00 ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
125	BTK - průtokoměr								
	18,00 ks	350,00	6 300,00			6 300,00	21	1 323,00	7 623,00
126	BTK - průtokoměr								
	7,00 ks	350,00	2 450,00			2 450,00	21	514,50	2 964,50
127	BTK - průtokoměr								
	11,00 ks	350,00	3 850,00			3 850,00	21	808,50	4 658,50

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**
Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------	----------	----	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list **549901047**

128	BTK - průtokoměr										
	5,00 ks			350,00	1 750,00			1 750,00	21	367,50	2 117,50
129	Kryt plastový průtokoměru typ Rs										
	1,00 ks			160,00	160,00			160,00	21	33,60	193,60
130	BTK - průtokoměr										
	5,00 ks			350,00	1 750,00			1 750,00	21	367,50	2 117,50
131	BTK - průtokoměr										
	3,00 ks			350,00	1 050,00			1 050,00	21	220,50	1 270,50
132	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
133	Šňůra síťová 250V 3m										
	1,00 ks			146,00	146,00			146,00	21	30,66	176,66
134	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
135	BTK - elektrická odsávací jednotka										
	1,00 ks			580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
136	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní										
	1,00 ks			1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
137	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200										
	1,00 ks			2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
138	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní										
	1,00 ks			1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
139	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200										
	1,00 ks			2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
140	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní										
	1,00 ks			1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00
141	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200										
	1,00 ks			2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
142	BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní										
	1,00 ks			1 400,00	1 400,00			1 400,00	21	294,00	1 694,00

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: **150901020**
Variabilní symbol: **150901020**

Řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------	----------	----	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list **549901047**

143	Baterie 12V/2.3Ah Millennia, G2, Mindray, VS 800, MEC 1200	1,00	ks	2 000,00	2 000,00			2 000,00	21	420,00	2 420,00
144	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00	ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
145	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
146	BTK - průtokoměr	2,00	ks	350,00	700,00			700,00	21	147,00	847,00
147	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
148	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
149	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
150	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
151	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
152	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
153	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
154	BTK - průtokoměr	1,00	ks	350,00	350,00			350,00	21	73,50	423,50
155	BTK - průtokoměr	6,00	ks	350,00	2 100,00			2 100,00	21	441,00	2 541,00
156	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00	ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80
157	BTK - elektrická odsávací jednotka	1,00	ks	580,00	580,00			580,00	21	121,80	701,80

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

162 00 Praha

Evidenční číslo daňového dokladu: 150901020

Variabilní symbol: 150901020

Řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------	----------	----	-----------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549901047

158 BTK - monitor vitálních funkcí - modulární

1,00 ks 1 800,00 1 800,00 1 800,00 21 378,00 2 178,00

159 Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem

1,00 ks 1 300,00 1 300,00 1 300,00 21 273,00 1 573,00

246 885,90 245 085,90 296 553,94

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	245 085,90	51 468,04	296 553,94
		245 085,90	51 468,04	296 553,94

bez DPH

Fakturace celkem Kč 296 553,94**Čestné prohlášení:**

Zboží uvedené na dokladu s 21% DPH náleží k určitému zdravotnickému prostředku a je určeno k ošetřování nemocných dle přílohy č. 1 k zákonu č. 235/2004 Sb.

Objednáním zboží odběratel akceptuje a souhlasí s Obchodními podmínkami CHEIRÓN a.s. umístěnými na www.cheiron.eu

Společnost CHEIRÓN a.s. je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL.

Telefon: 377 590 440

Vystavil: Matoušková Martina

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964